w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Przemyskiego na 

2022 rok strony porozumienia zgodnie ustalają, co następuje: 

§ 1. W § 2 po ust. 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu „2a. Wysokość dotacji przekazanej przez Powiat 

Przemyski Miastu Przemyśl w 2022 r. zwiększa się o dodatkowe 64.137,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery 

tysiące sto trzydzieści siedem złotych), która zostanie przekazana wraz z dwunastą transzą. 

§ 2. Pozostała treść porozumienia pozostaję bez zmian. 

§ 3. Aneks  sporządza się w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron. 

§ 4. Aneks wchodzi w życie z dniem jego zawarcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym